Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2018              №245

г. Биробиджан

О признании утратившим силу постановления мэрии города от 14.01.2011

№ 31 «О создании наблюдательного совета в муниципальном

автономном учреждении дополнительного образования детей

«Центр детского творчества»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города от

14.01.2011 № 31 «О создании наблюдательного совета в муниципальном

автономном учреждении дополнительного образования детей

«Центр детского творчества».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                               Е.В. Коростелев